АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ / .  СЗ, ЛС// №  / Ж

с.Екатеринославка

Об отмене Постановления главы Октябрьского района от 28.11.2014
года за № 882 «Об утверждении градостроительного плана земельного

участка ООО «Транснефть-Дальний Восток», расположенного на
территории Королинского сельсовета Октябрьского района Амурской

области в кадастровом квартале 28:19:010402»

Рассмотрев обращение ООО «Транснефть -  Дальний Восток»

п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить Постановление главы Октябрьского района от 28.11.2014
года за № 882 «Об утверждении градостроительного плана земельного
участка ООО «Транснефть-Дальний Восток», расположенного на территории
Королинского сельсовета Октябрьского района Амурской области в
кадастровом квартале 28:19:010402».

2. Признать утратившим силу градостроительный план земельного
участка с номером RU 2851 1000-89.

С.Л.Дементьев